
ROKOSOWO - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci Miejsce pochodzenia Uwagi

ANDRESCHEFSKI EMIL MSK. 1916-03-15 RSSLD Leppin - Lepino VERM.
ANDRESCHEFSKI OTTO LDST. 1917-11-15 RUM. Leppin - Lepino
BALFANZ KARL GFR. 1915-06-12 SCHWEIDNITZ Rogzow - Rokosowo
BAST OTTO KRKTRG. 1915-05-20 GALIZIEN Neugasthof - Słowenkowo
BECKER KARL MATR. 1917-??-?? NORDSEE Neugasthof - Słowenkowo VERM.
BLANK KARL RES. 1914-11-25 DARKEHMEN Schleps - Stare Ślepce
BOLDT RICHARD MSK. 1916-03-07 FRANKREICH Rogzow - Rokosowo
BÖSEL ALBERT WHR. 1914-10-30 BELGIEN Neugasthof - Słowenkowo
DABERKOW ERNST KAN. 1918-10-17 KÖNIGSB. Rogzow - Rokosowo
DAHLMANN THEODOR MSK. 1917-05-06 FRKR. Schleps - Stare Ślepce
FISCHER KARL GREN. 1915-10-01 RUSSLAND Leppin - Lepino
FRANK ERNST GFR. 1917-08-26 FRANK. Rogzow - Rokosowo VERM.
GEHRKE OTTO KAN. 1918-11-11 KARLSRUHE Schleps - Stare Ślepce
GIERKE EMIL GREN. 1915-10-12 SERBIEN Leppin - Lepino
GRÜNDEMANN HERM. UFF. 1915-07-10 GALZ. Rogzow - Rokosowo
HAFERMANN EDUARD RES. 1914-10-21 BELG. Schleps - Stare Ślepce
HAFERMANN GUSTAV RES. 1914-11-07 POL. Schleps - Stare Ślepce
HASERMANN GEORG RES. 1915-04-17 FRANK. Schleps - Stare Ślepce
HOPPE ALBERT MSK. 1918-03-27 FRANKR. Rogzow - Rokosowo VERM.
KARL GEORG KAN. 1918-11-04 POTSDAM Leppin - Lepino
KLUG HEINRICH MSK. 1917-10-29 FRANKRCH Schleps - Stare Ślepce
KÖNIG SIEGFRIED GFR. 1917-04-16 FRANKR. Rogzow - Rokosowo
KRAUSE KARL GREN. 1918-03-25 FRANKREICH Leppin - Lepino
LANGE HERMANN RES. 1915-02-25 POLEN Schleps - Stare Ślepce
LEMKE REIHARD FREIW. 1916-07-09 RUSSLD Schleps - Stare Ślepce
MANKE PAUL MSK. 1916-09-27 RUSSLAND Schleps - Stare Ślepce
MÜLLER ERNST MSK. 1918-09-03 FRANKR. Schleps - Stare Ślepce
PISKE ALB. RES. 1915-05-31 GALIZIEN Rogzow - Rokosowo
PITTELKOW RICH. FÜS. 1915-05-20 GALIZIEN Neugasthof - Słowenkowo
RAASCH ALBERT RES. 1915-08-22 RUSSLAND Schleps - Stare Ślepce
RAATZ ALBERT GFR. 1914-08-30 ALLENSTEIN Schleps - Stare Ślepce
SCHILDBERG ALB. LDST. 1917-08-30 BENRATH Schleps - Stare Ślepce
SCHMIDT FRITZ FELDW. 1917-07-27 RUMÄNIEN Neugasthof - Słowenkowo VERM.
SCHMIDT MAX MSK. 1918-07-20 FRANKRCH. Neugasthof - Słowenkowo VERM.
SEEFELDT HERM. RES. 1917-07-30 FRANKR. Schleps - Stare Ślepce
SEEGER KARL LDST. 1915-10-07 RUSSLAND Neugasthof - Słowenkowo
SEEGER WILH. MSK. 1917-10-24 FRANKRCH. Neugasthof - Słowenkowo
SYRING JUSTUS LDST. 1915-06-25 GALIZIEN Rogzow - Rokosowo
VOIGT AUGUST SCHÜTZE 1918-06-09 FRANKR. Rogzow - Rokosowo
VOIGT HUGO MSK. 1919-09-20 OFFENBURG Rogzow - Rokosowo
WESTPHAL EMIL MSK. 1914-09-?? RUSSLAND Schleps - Stare Ślepce
ZEMKE OTTO GFR. 1914-11-22 RUSSLAND Neugasthof - Słowenkowo

Es starben für ihr Vaterland:



Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci Miejsce pochodzenia Uwagi

PISKE ALB. RES. 1915-05-31 GALIZIEN Rogzow - Rokosowo
BALFANZ KARL GFR. 1915-06-12 SCHWEIDNITZ Rogzow - Rokosowo
SYRING JUSTUS LDST. 1915-06-25 GALIZIEN Rogzow - Rokosowo
GRÜNDEMANN HERM. UFF. 1915-07-10 GALZ. Rogzow - Rokosowo
BOLDT RICHARD MSK. 1916-03-07 FRANKREICH Rogzow - Rokosowo
KÖNIG SIEGFRIED GFR. 1917-04-16 FRANKR. Rogzow - Rokosowo
FRANK ERNST GFR. 1917-08-26 FRANK. Rogzow - Rokosowo VERM.
HOPPE ALBERT MSK. 1918-03-27 FRANKR. Rogzow - Rokosowo VERM.
VOIGT AUGUST SCHÜTZE 1918-06-09 FRANKR. Rogzow - Rokosowo
DABERKOW ERNST KAN. 1918-10-17 KÖNIGSB. Rogzow - Rokosowo
VOIGT HUGO MSK. 1919-09-20 OFFENBURG Rogzow - Rokosowo
FISCHER KARL GREN. 1915-10-01 RUSSLAND Leppin - Lepino
GIERKE EMIL GREN. 1915-10-12 SERBIEN Leppin - Lepino
ANDRESCHEFSKI EMIL MSK. 1916-03-15 RSSLD Leppin - Lepino VERM.
ANDRESCHEFSKI OTTO LDST. 1917-11-15 RUM. Leppin - Lepino
KRAUSE KARL GREN. 1918-03-25 FRANKREICH Leppin - Lepino
KARL GEORG KAN. 1918-11-04 POTSDAM Leppin - Lepino
BÖSEL ALBERT WHR. 1914-10-30 BELGIEN Neugasthof - Słowenkowo
ZEMKE OTTO GFR. 1914-11-22 RUSSLAND Neugasthof - Słowenkowo
BAST OTTO KRKTRG. 1915-05-20 GALIZIEN Neugasthof - Słowenkowo
PITTELKOW RICH. FÜS. 1915-05-20 GALIZIEN Neugasthof - Słowenkowo
SEEGER KARL LDST. 1915-10-07 RUSSLAND Neugasthof - Słowenkowo
BECKER KARL MATR. 1917-??-?? NORDSEE Neugasthof - Słowenkowo VERM.
SCHMIDT MAX MSK. 1918-07-20 FRANKRCH. Neugasthof - Słowenkowo VERM.
SCHMIDT FRITZ FELDW. 1917-07-27 RUMÄNIEN Neugasthof - Słowenkowo VERM.
SEEGER WILH. MSK. 1917-10-24 FRANKRCH. Neugasthof - Słowenkowo
HAFERMANN EDUARD RES. 1914-10-21 BELG. Schleps - Stare Ślepce
HAFERMANN GUSTAV RES. 1914-11-07 POL. Schleps - Stare Ślepce
HASERMANN GEORG RES. 1915-04-17 FRANK. Schleps - Stare Ślepce
BLANK KARL RES. 1914-11-25 DARKEHMEN Schleps - Stare Ślepce
LANGE HERMANN RES. 1915-02-25 POLEN Schleps - Stare Ślepce
RAASCH ALBERT RES. 1915-08-22 RUSSLAND Schleps - Stare Ślepce
LEMKE REIHARD FREIW. 1916-07-09 RUSSLD Schleps - Stare Ślepce
MANKE PAUL MSK. 1916-09-27 RUSSLAND Schleps - Stare Ślepce
RAATZ ALBERT GFR. 1914-08-30 ALLENSTEIN Schleps - Stare Ślepce
WESTPHAL EMIL MSK. 1914-09-?? RUSSLAND Schleps - Stare Ślepce
DAHLMANN THEODOR MSK. 1917-05-06 FRKR. Schleps - Stare Ślepce
SCHILDBERG ALB. LDST. 1917-08-30 BENRATH Schleps - Stare Ślepce
KLUG HEINRICH MSK. 1917-10-29 FRANKRCH Schleps - Stare Ślepce
SEEFELDT HERM. RES. 1917-07-30 FRANKR. Schleps - Stare Ślepce
MÜLLER ERNST MSK. 1918-09-03 FRANKR. Schleps - Stare Ślepce
GEHRKE OTTO KAN. 1918-11-11 KARLSRUHE Schleps - Stare Ślepce

Bądź wierny aż do śmierci

Opracowanie - Beata Zbonikowska

Sei getreu bis an den Tod.


